

Verksamhetsgranskning av Farmaceutiska Studentkårens (FaS) verksamhetsår 2017

Härmed redogörs granskningen av FaS verksamhet under 2017 i korthet.

Grunden för granskningen har varit FaS gällande Stadgar och Reglemente, verksamhetsplan för 2017, kårmötesbeslut och Åsiktsprogram. Under verksamhetsåret 2017 har jag erhållit kallelse till styrelsemöten samt löpande granskat styrelsemötes- och kårmötesprotokoll. Jag har närvarat på samtliga styrelsemöten och ämbetsråd samt majoriteten av Kårmöten och studieråd. Därtill har jag stått till förfogande för styrelsens ledamöter, ämbetsmän och funktionärer.

FaS har aktivt fört sina medlemmars talan mot Uppsala universitet och andra parter lokalt, nationellt som internationellt. Flera studierelaterade frågor har diskuterats i kårstyrelsen med förankring i studierådet så som den temporära receptbehörigheten som apotekarna hade under sista delen av den verksamhetsförlagda utbildningen. FaS och Farmaceutiska fakulteten har tillsammans tagit fram en enkät angående stress hos studenter som därefter har bearbetats för att förbättra studenternas situation. Diskussioner kring framtida kårlandskap och eventuella samarbeten har förts i styrelsen.

Kårstyrelsen har under året arbetat med flera interna frågor, bland annat har ett gediget arbete med att uppdatera ämbetsbeskrivningar gjorts och policydokument har uppdaterats samt skapats. Under året har det varit svårt att tillsätta olika förtroendeposter och detta har tagit styrelsens tid i anspråk.

Jag kan konstatera att FaS styrelse efter bästa förmåga har utfört de åtagande de erhållit genom sina förtroendeuppdrag, på individnivå samt som grupp. Med detta som grund kan jag slutligen konstatera att FaS styrelse, under 2017, har uppfyllt det som åligger styrelsen enligt FaS, vid tidpunkten, gällande Stadgar och Reglemente, verksamhetsplan för 2017, kårmötesbeslut och Åsiktsprogram.

Utan vidare anmärkningar tackar jag styrelsen för ett väl utfört arbete.

Uppsala, 2018-02-18

Nikolina Bolander
Verksamhetsgranskare 2017